



Industrial Electrica de Juarez

Bvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **759,139**
RFC **MPC -941020-T39**
Nombre **Amp Contratistas Electricos**
Domicilio **SAN FELIPE No. 122
PEÑA GUERRA C.P. 66490 SAN NICOLAS DE LOS GARZA, Nuevo León, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G01 Adquisición de mercancías**

Factura **A 040727**
Orden Compra **038277**

Zona 2
ASC FILF
AVE IDKC
Cliente 13,766

67227

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
22 Ago 2024 08:39:40
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal SCCADEE7-6094-11EF-90F4-AF81D64FOES3
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-08-22T08:39:56
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
50	CAT02PG AL-4	1511 39131719	Tubo Pared Guesa 1/2" (16Mm) Con Cople	Pieza H87	124.2800	497.12 "002" IVA 8.00%	6,214.0000
40	CMA2X412R EC-5	TRE50-3 39121305	Caja Exterior 2X4 Ko 1/2" 3 Salidas, Abajo, Arriba, 1 Atras	Pieza H87	52.4600	167.87 "002" IVA 8.00%	2,098.4000
100	CON02PD EI-7	2002 39131600	Conector Pared delgada 1/2" (16 mm)	Pieza H87	5.7500	46.00 "002" IVA 8.00%	575.0000
800	CON03PD EI-7	2003 39131600	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza H87	7.3100	467.84 "002" IVA 8.00%	5,848.0000
500	CMA4X41234 EJ-7	189 39121303	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza H87	26.6300	1,065.20 "002" IVA 8.00%	13,315.0000
200	SOPAC02PG EK-5	9860500 31162414	Abrazadera Clip "O" Pared Guesa 1/2" (16 Mm)	Pieza H87	3.9700	63.52 "002" IVA 8.00%	794.0000
100	COP02PD MB2	2022 39131600	Cople Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza H87	4.9300	39.44 "002" IVA 8.00%	493.0000
700	COP03PD MC2	2023 39131600	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza H87	7.0200	393.12 "002" IVA 8.00%	4,914.0000
250	AELTPD10X11/2 OD2	PF10X11/2 31162800	Tornillo PIJA #10 X 1-1/2"	Pieza H87	0.2200	4.40 "002" IVA 8.00%	55.0000



Sello del SAT
YrbiQONogger3h1k6bDw21B311YhEhY7p766hYChqfNFZo76ZezqEIndpekRrW3ymQ2StH1StmC8wXz/qf1UCz5xKjBd0YzG3Show6UDcpk.kjAqMhH#by-6X
wD8q49-HJduAk64P8CQSL7m mEg7Z2ou/6-60dy78US2zredn1q33kMeK6dRlmaHqPYZ8JtQgTc3aYfr+M4B5wG65wRqZc0AD0F156e099b-rmGGLN6o6v7
ICPvF8bzq890y2m7H7B69m984010TNP7Wwv0152ed-SyGmknV88Dq6X7u4nraPQd56c1Q==

Sello Digital del CFDI
Uyt_8K1r8e9tjTOsd4bleHfQzq9BmZaYsuanGcED+AmVOTcCE7wZDrhTallMHk1fGePMSHf-dLopp03w0BAgT96vTlborzpbKQYhooqHhMYf6YOZyfoznmX
M421SG116ZLCOcCT9vAaE8D+2a6z778LX4Dqz24u4R8WwJlqzHrStarheTSeJelkgzms006HVDQ587AUOPpK11NAmqmwUeF528BskpOHCGRrTansA9
8C51T5dpZmlL5UQ3r5g3k5m7pVw68R8H4k6p9v9Hq1pUJXhGASVjBaaEfw9KmlnQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
[[[1]13CCADEE7-6094-11EF-90F4-AF81D64FOES312024-08-22T08:39:56]EHE00062Q83]Bjt_8K1r8e9tjTOsd4bleHfQzq9BmZaYsuanGcED+AmVOTcCE7wZDrh
TallMHk1fGePMSHf-dLopp03w0BAgT96vTlborzpbKQYhooqHhMYf6YOZyfoznmX0421SG116ZLCOcCT9vAaE8D+2a6z778LX4Dqz24u4R8WwJlqzHrStar
heTSeJelkgzms006HVDQ587AUOPpK11NAmqmwUeF528BskpOHCGRrTansA9-8C51T5dpZmlL5UQ3r5g3k5m7pVw68R8H4k6p9v9Hq1pUJXhGASVjBaa
Efw9KmlnQ==]]]00001000000700047508]]

Subtotal 34,306.40
Total Impuesto Trasladado 2,744.51
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 37,050.91

Son -Treinta y Siete Mil Cincuenta Pesos 91/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Christian Hernandez

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **NARANJA** Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega Sendero Nacional Km. 6.5
Col S/col., Matamoros, Tams, México

Instrucciones de entrega MULTI RIO BRAVO JUAREZ, ING LUIS RODRIGUEZPeso Total 220.00 Kgs.



PED

"1311361"

Comentarios

Cobranza

PORTAL
<http://www.ampcom.com.mx/Login>

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
****Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.**

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

759,139

